

Jakarta, 10 Januari 2025

Nomor : 2501.10/IPWIJA-R/PKD-00/2025

Lampiran : -

Hal : Edaran Mengikuti Webinar

Kepada Yth, Bapak/Ibu Dosen Universitas IPWIJA Di Tempat

Dengan Hormat,

Bahwa sehubungan dengan akan diadakannya kegiatan Webinar Manajemen SDM dengan tema "Transformasi Pengelolaan SDM dalam Menghadapi Tantangan Masa Depan" yang diselenggarakan oleh LP2M Universitas IPWIJA dan untuk menambah wawasan para dosen, maka bagi Bapak/Ibu dosen yang tidak sedang melaksanakan kegiatan Tri Dharma Perguruan Tinggi dimohon untuk dapat mengikuti kegiatan tersebut secara online, yang akan dilaksanakan pada:

Hari, Tanggal : Selasa, 14 Januari 2025 Waktu : 19.00 s.d 21.00 WIB

Media : Zoom Meeting

Demikian surat edaran ini disampaikan untuk dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Rektor,

Ir. Besar Agung Martono, M.M., D.B.A.

NIDN. 0315036703



Lampiran Surat Edaran Webinar

Nomor : 2501.10/IPWIJA-R/PKD-00/2025

Tanggal: 10 Januari





http://bit.ly/MSDM2025







diberikan kepada

Angka Utama

sebagai **peserta**pada kegiatan webinar dengan tema

TRANSFORMASI PENGELOLAAN SDM DALAM MENGHADAPI
TANTANGAN MASA DEPAN

Narasumber

Rufita Sri Hasanah, S.E., M.Int.Econ.F.

Perencanaan Ahli Madya Direktorat Perencanaan Makro dan Analisis Statistik, Kementerian PPN/Bappenas Oktorika, S.E.Ak., M.M.

Kepala Biro Umum, Kementerian PPN/Bappenas

Diselenggarakan oleh LP2M Universitas IPWIJA dan Mahasiswa Program Magister Manajemen Universitas IPWIJA Pada tanggal 14 Januari 2025.

Bogor, 14 Januari 2025 Rektor Universitas IPWIJA

r. Besar Agung Martono, D.B.A